
Kalendář akcí na rok 2014

KDY CO JAK poznámka
15.-22. 2. jarní tábor - Kusalíno jarní tábor plánovaný na sněhu a uskutečněný na 

blátě
6.-.9. 2. Bor hodnotící a plánovací pobyt v útulné chaloupce, 

bohužel bez sněhu a běžek
pouze pro 
členy starší 
15 let

22.3. Dálkový pochod Drahanskou vrchovinou, akce pro veřejnost
(pro členy oddílu platí termín 21.-23. - příprava, akce, úklid)

5.4.2014 jarní rozjezd na 
rybníku

první letošní kačení voda - rybník - Pístovice/Luleč za příznivého 
počasí

6.4.2014 Svitava odemykání Svitavy

1.-4. 5. Sázava výcvikový kemp na Sázavě, aneb peřejemi z Týnce do 
Pikovic - Sázava trochu jinak než v letním suchu

17.-18. 5. Moravice dvoudenní splouvání krásné severomoravské řeky za 
nepříznivého 
počasí pouze 
jednodenní

23.-25. 5. lezení na Babách oblastní setkání VHT na Babách, výlet do Mohelenské 
hadcové stepi, táboření u Jihlavy

8.6.2014 Jihlava od přehrady Mohelno do Hrubšic

21.6.2014 Jihlava od přehrady Mohelno do Hrubšic

19. - 26. 7. letní tábor splutí některé z českých řek - 
Orlice/Otava/Berounka/Vltava

srpen víkend na kanálu pod 
Vírem/Moravice/
výcvikový kemp na 
Salze

tréninkový víkend pro vedoucí a instruktory - místo 
konání dle dohody a vodních podmínek

pouze pro 
členy starší 
15 let

7.9.2014 Jihlava od přehrady Mohelno do Hrubšic

20.-21. 9. Moravice rozloučení s Moravicí
4.-5. 10. Hamerský potok klasická akce na završení sezóny - letos snad v 

hojném počtu
7.12.2014 Mikulášské skály u 

Mokré
hostování na akci brněnských Káčat

38 dní rozličných akcí znamená akce každý 10. kalendářní den
- doufejme, že to vyjde :-)

Zájemci o účast na víkendové akci se musí přihlásit  nejpozději  ve středu na schůzce a zároveň zaplatit 
zálohu, která činí 100,- Kč za každý den trvání akce. Při neúčasti na akci se záloha nebo její část vrací,  
pouze pokud má přihlášený k neúčasti závažný důvod (např. nemoc). Nepříznivé počasí není důvodem ke 
vrácení zálohy,  vyjma zrušení akce.  O zrušení akce z důvodu nepřízně počasí  rozhoduje vedoucí akce 
(zpravidla Martin). Cestovné se stanoví podle skutečných nákladů na dopravu, cena se doplácí při návratu z  
akce.

Kontakty: 
Martin Švancara 776 008 068, 721 464 857

martin_svancara@centrum.cz


